Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

г. Кореновск

от 25.06.2010                       № 38

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кореновский район от 25 марта 2010 года

№ 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета муниципального
образования Кореновский район»

Совет муниципального образования Кореновский район   р е ш и л:
1.  Внести в решение Совета муниципального образования   Кореновский

район от 25 марта 2010 года № 3 «Об образовании постоянных комиссий Совета
муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1.  Подпункт  1.4  пункта  1  изложить   в  следующей   редакции
«1.4  постоянная  комиссия  по  вопросам  законности,  имущества,

правопорядка и правовой защиты граждан»;
1.2.  Подпункт  1.5  пункта  1  изложить  в  следующей  редакции
«1.5  постоянная  комиссия  по  социальным  вопросам:  здравоохранения,

образования,  культуры, физической культуре и спорту,  по делам молодежи и
семьи».

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте   администрации
муниципального образования Кореновский район.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                 В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН